107 &£ 11 ABCTEIEET S EAAET R

FERZENERAE BAIFERAE
Ot 3 fEMA BRREH ERIEfER fEF fEMA FiHER fE/A EHEA - 1 .

e SEY SEE HEE BN AR BASEN AN EEomy oW B L A
Word 221,203 598 2 3,686.7 5,835 37.9 772 286.5 EEEMR 558,044 12,495
TQC2010 135,277 686 2 22546 1,747 77.4 341 396.7 I1EB7 117,037 1,849
SAS 115,984 598 2 19331 1,590 72.9 352 3295 SMNEHRENEARR 76,309 1,873
PowerPoint 99,368 596 2 16561 2,968 335 398 249.7 XE[R 59,446 1,246
Excel 96,182 591 2 16030 3,379 28.5 548 1755 HBEEMR 53,011 847
Adobe lllustrator CS6 46,251 625 2 770.9 530 87.3 116 398.7 IEEARR 50,024 942
Adobe Photoshop CS6 35,019 595 2 583.7 583 60.1 181 1935 ZTIKBEER 7,846 107
IBM SPSS 30,095 594 2 501.6 568 53.0 147 204.7 EIIE 5,258 92
AutoCAD 23,777 597 2 396.3 305 78.0 100 237.8 EillE 4,800 37
Visual Studio 23,034 594 2 383.9 317 72.7 85 271.0 BIHHEHED)) 2,918 80
Adobe Reader 19,014 583 2 316.9 298 63.8 180 105.6 HIFE 2,255 82
R 14,143 594 2 235.7 209 67.7 60 235.7 MEBRBREZE 1,888 31
Adobe InDesign CS6 11,816 597 2 196.9 201 58.8 43 2748 I HREED 1,677 58
Matlab 11,615 595 2 193.6 168 69.1 67 173.4 ERHIFRERR 947 23
Stata 11,281 220 2 188.0 222 50.8 103 109.5 REBRARE 639 2
Visio 8,092 597 2 134.9 163 49.6 65 1245 BEERE 548 15
Adobe Acrobat Pro 7,385 599 2 123.1 154 48.0 72 102.6 ANERE 280 13
Cero Prarametric 6,702 596 2 111.7 68 98.6 27 2482 WMER 198 28
LMBE R 24 4,133 595 3 68.9 20 206.7 8 516.6 ¥R 87 8
NetBeans IDE 3,777 287 2 63.0 56 67.4 10 3777 #BFEE 74 6
Adobe Animate CC 3,508 407 2 58.5 58 60.5 9 389.8 HA#EH 58 7
Access 3,277 596 4 54.6 27 121.4 9 364.1 IB”E’EFHI%%%PE 35 6
Dev C++ 2,353 601 3 39.2 39 60.3 6 392.2 CEEEE 18 4
OD%# 1,854 591 2 30.9 101 18.4 24 77.3 ﬁ%—?%i‘%%ﬁ% 17 1
A ELERR 1,753 583 2 29.2 35 50.1 30 58.4 EIREE ( &fly) 10 2
Adobe Acrobat Distiller DC 1,504 585 2 25.1 77 19.5 50 30.1 EIKBIEBREERR 8 1
Adobe Dreamweaver CS6 1,248 187 2 20.8 19 65.7 4 312.0 WMEZREE 3 1
Gretl 896 117 3 14.9 21 42.7 7 128.0 #&&t 943,435 19,856
Adobe Fireworks CS6 636 162 2 10.6 19 335 15 42.4
LibreOffice 500 119 2 8.3 22 22.7 20 25.0
Eclipse 322 116 43 5.4 4 80.5 3 107.3
Adobe Bridge CS6 319 152 2 5.3 7 45.6 6 53.2
OAZM 294 48 2 4.9 23 12.8 13 22.6
Adobe Flash Professional CS6 279 173 2 4.7 3 93.0 2 139.5
Blend Visual Studio 239 140 4 4.0 3 79.7 3 79.7
Adobe Media Encoder CS6 227 61 2 3.8 13 17.5 6 37.8
Microsoft SQL server 78 57 3 1.3 4 19.5 2 39.0
gazt 943,435 686 2 15,7239 19,856 475 3,884 242.9



AR ERAE
AR SR

SAS

Word

PowerPoint

TQC2010

Excel

Adobe lllustrator CS6

Adobe Reader

IBM SPSS

Adobe Photoshop CS6

Adobe Acrobat Pro

Matlab

Visual Studio

AutoCAD

Stata

R

Cero Prarametric

Visio

Adobe InDesign CS6

NetBeans IDE

Adobe Animate CC

RYESEES

Access

ODZ#

Dev C++

OAZ MR

Adobe Dreamweaver CS6

Eclipse

Adobe Fireworks CS6

Microsoft SQL server

Adobe Acrobat Distiller DC
Epan A=

Gretl

LibreOffice

Adobe Flash Professional CS6

Adobe Bridge CS6

Adobe Media Encoder CS6

Blend Visual Studio

Workflow ERP GP£#%

OpenOffice.org Draw

#EEt -

fEF
HEH

1,578,213
493,074
206,810
188,243
180,044
139,452
129,507
111,076
91,828
58,113
45,298
43,775
40,422
38,858
30,474
22,802
21,195
20,635
11,005
10,104
9,731
7,422
7,143
4,971
3,915
3,535
3,280
2,385
2,261
2,201
1,848
1,814
1,602
1,221
1,126
569
263
5
2

3,516,222

&8
INEFEL
26,303.6

8,217.9

3,446.8

3,137.4

3,000.7

2,324.2

2,158.5

1,851.3
1,530.5
968.6
755.0
729.6
673.7
647.6
507.9
380.0
353.3
343.9
183.4
168.4
162.2
123.7
119.1
82.9
65.3
58.9
54.7
39.8
37.7
36.7
30.8
30.2
26.7
20.4
18.8
9.5
4.4
0.1
0.0
58,603.7

107 £ 8- 11 AT

£
AR
4,698
10,677
4,659
2,617
5,330
1,703
936
1,681
1,420
428
608
605
636
706
545
246
434
416
143
151
50
113
369
95
122
52
38
76
31
179
39
59
59
21
16
26
5
1
1

39,991

TH8R
ERSEH

335.9
46.2
44.4
71.9
33.8
81.9
138.4
66.1
64.7
135.8
74.5
72.4
63.6
55.0
55.9
92.7
48.8
49.6
77.0
66.9
194.6
65.7
194
52.3
32.1
68.0
86.3
314
72.9
12.3
47.4
30.7
27.2
58.1
70.4
21.9
52.6
5.0
2.0

87.9

Wﬁ

VIS =X

£

AH
547
1,352
679
409
957
272
478
252
362
166
184
139
156
237
98
56
127
78
19
18
16
20
48
19
43
9
16
51
17
97
33
15
44
9
13
12
5
1
1

7,055

RefEAAETR

T8 A

ERSEH
2,885.2
364.7
304.6
460.3
188.1
512.7
270.9
440.8
253.7
350.1
246.2
314.9
259.1
164.0
311.0
407.2
166.9
264.6
579.2
561.3
608.2
371.1
148.8
261.6
91.0
392.8
205.0
46.8
133.0
22.7
56.0
120.9
36.4
135.7
86.6
47.4
52.6
5.0
2.0
498.4

BN EARAET
B SR

HEBk
T2k
e
SN FE SRR
X
HEBR
EIKBREER
EilE
Bill=
/J(/Iﬁifiﬁ E
HIEE
mBERBEZE
BREAZED I,
BLEHBE
B PR BT 9 22 e
REWAZE
WERE
MEBEE
IILJ%QJE
/\73,51@‘5
EJZ/\%Z%%
RBESHE
lﬁ?gﬁﬁéﬁ%ﬁiﬁ
MR
B PR SE5 2 e
BIREZE (Bifr)
EIKEIZEBEREEM
#ast

fso)
=

ERZER

2,560,387
313,988
166,266
142,638
135,454
122,819

14,370
12,518
10,668
6,016
5,851
5,633
5,009
3,515
3,472
3,330
2,132
601
384
297
280
193
184
108

91

10

8
3,516,222

ERAR

24,541
4,668
2,058
3,022
2,460
1,899

201
114
176
184
113
55
140
66
79
17
88
12
9
14
26
9
19
11
7

2

1
39,991



