# 107年11月淡江軟體雲軟體使用統計表

# 應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	最長使用 分鐘數	最短使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
Word	221,203	598	2	3,686.7	5,835	37.9	772	286.5
TQC2010	135,277	686	2	2,254.6	1,747	77.4	341	396.7
SAS	115,984	598	2	1,933.1	1,590	72.9	352	329.5
PowerPoint	99,368	596	2	1,656.1	2,968	33.5	398	249.7
Excel	96,182	591	2	1,603.0	3,379	28.5	548	175.5
Adobe Illustrator CS6	46,251	625	2	770.9	530	87.3	116	398.7
Adobe Photoshop CS6	35,019	595	2	583.7	583	60.1	181	193.5
IBM SPSS	30,095	594	2	501.6	568	53.0	147	204.7
AutoCAD	23,777	597	2	396.3	305	78.0	100	237.8
Visual Studio	23,034	594	2	383.9	317	72.7	85	271.0
Adobe Reader	19,014	583	2	316.9	298	63.8	180	105.6
R	14,143	594	2	235.7	209	67.7	60	235.7
Adobe InDesign CS6	11,816	597	2	196.9	201	58.8	43	274.8
Matlab	11,615	595	2	193.6	168	69.1	67	173.4
Stata	11,281	220	2	188.0	222	50.8	103	109.5
Visio	8,092	597	2	134.9	163	49.6	65	124.5
Adobe Acrobat Pro	7,385	599	2	123.1	154	48.0	72	102.6
Cero Prarametric	6,702	596	2	111.7	68	98.6	27	248.2
LM請假系統	4,133	595	3	68.9	20	206.7	8	516.6
NetBeans IDE	3,777	287	2	63.0	56	67.4	10	377.7
Adobe Animate CC	3,508	407	2	58.5	58	60.5	9	389.8
Access	3,277	596	4	54.6	27	121.4	9	364.1
Dev C++	2,353	601	3	39.2	39	60.3	6	392.2
OD系統	1,854	591	2	30.9	101	18.4	24	77.3
記分簿上傳系統	1,753	583	2	29.2	35	50.1	30	58.4
Adobe Acrobat Distiller DC	1,504	585	2	25.1	77	19.5	50	30.1
Adobe Dreamweaver CS6	1,248	187	2	20.8	19	65.7	4	312.0
Gretl	896	117	3	14.9	21	42.7	7	128.0
Adobe Fireworks CS6	636	162	2	10.6	19	33.5	15	42.4
LibreOffice	500	119	2	8.3	22	22.7	20	25.0
Eclipse	322	116	43	5.4	4	80.5	3	107.3
Adobe Bridge CS6	319	152	2	5.3	7	45.6	6	53.2
OA系統	294	48	2	4.9	23	12.8	13	22.6
Adobe Flash Professional CS6	279	173	2	4.7	3	93.0	2	139.5
Blend Visual Studio	239	140	4	4.0	3	79.7	3	79.7
Adobe Media Encoder CS6	227	61	2	3.8	13	17.5	6	37.8
Microsoft SQL server	78	57	3	1.3	4	19.5	2	39.0
總計:	943,435	686	2	15,723.9	19,856	47.5	3,884	242.9

## 單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	558,044	12,495
工學院	117,037	1,849
外國語文學院	76,309	1,873
文學院	59,446	1,246
教育學院	53,011	847
理學院	50,024	942
全球發展學院	7,846	107
軍訓室	5,258	92
資訊處	4,800	37
學習與教學中心	2,918	80
教務處	2,255	82
品質保證稽核處	1,888	31
淡江時報委員會	1,677	58
國際研究學院	947	23
校長辦公室	639	2
學生事務處	548	15
人力資源處	280	13
秘書處	198	28
財務處	87	8
總務處	74	6
成人教育部	58	7
國際暨兩岸事務處	35	6
體育事務處	18	4
國際事務學院	17	1
副校長室(學術)	10	2
全球創業發展學院	8	1
研究發展處	3	1
總計	943,435	19,856

# 107年8-11月淡江軟體雲軟體使用統計表

# 應用程式使用統計

應用程式名稱	使用 分鐘數	使用 小時數	使用 人次	平均每次 使用分鐘數	使用 人數	平均每人 使用分鐘數
SAS	1,578,213	26,303.6	4,698	335.9	大数 547	2,885.2
Word	493,074	8,217.9	10,677	46.2	1,352	364.7
PowerPoint	206,810	3,446.8	4,659	44.4	679	304.6
TQC2010	188,243	3,137.4	2,617	71.9	409	460.3
	· ·	·				
Excel	180,044	3,000.7	5,330	33.8	957	188.1
Adobe Illustrator CS6	139,452	2,324.2	1,703	81.9	272	512.7
Adobe Reader	129,507	2,158.5	936	138.4	478	270.9
IBM SPSS	111,076	1,851.3	1,681	66.1	252	440.8
Adobe Photoshop CS6	91,828	1,530.5	1,420	64.7	362	253.7
Adobe Acrobat Pro	58,113	968.6	428	135.8	166	350.1
Matlab	45,298	755.0	608	74.5	184	246.2
Visual Studio	43,775	729.6	605	72.4	139	314.9
AutoCAD	40,422	673.7	636	63.6	156	259.1
Stata	38,858	647.6	706	55.0	237	164.0
R	30,474	507.9	545	55.9	98	311.0
Cero Prarametric	22,802	380.0	246	92.7	56	407.2
Visio	21,195	353.3	434	48.8	127	166.9
Adobe InDesign CS6	20,635	343.9	416	49.6	78	264.6
NetBeans IDE	11,005	183.4	143	77.0	19	579.2
Adobe Animate CC	10,104	168.4	151	66.9	18	561.3
LM請假系統	9,731	162.2	50	194.6	16	608.2
Access	7,422	123.7	113	65.7	20	371.1
OD系統	7,143	119.1	369	19.4	48	148.8
Dev C++	4,971	82.9	95	52.3	19	261.6
OA系統	3,915	65.3	122	32.1	43	91.0
Adobe Dreamweaver CS6	3,535	58.9	52	68.0	9	392.8
Eclipse	3,280	54.7	38	86.3	16	205.0
Adobe Fireworks CS6	2,385	39.8	76	31.4	51	46.8
Microsoft SQL server	2,261	37.7	31	72.9	17	133.0
Adobe Acrobat Distiller DC	2,201	36.7	179	12.3	97	22.7
記分簿上傳系統	1,848	30.8	39	47.4	33	56.0
Gretl	1,814	30.2	59	30.7	15	120.9
LibreOffice	1,602	26.7	59	27.2	44	36.4
Adobe Flash Professional CS6	1,221	20.4	21	58.1	9	135.7
Adobe Bridge CS6	1,126	18.8	16	70.4	13	86.6
Adobe Media Encoder CS6	569	9.5	26	21.9	12	47.4
Blend Visual Studio	263	4.4	5	52.6	5	52.6
Workflow ERP GP系統	5	0.1	1	5.0	1	5.0
OpenOffice.org Draw	2	0.0	1	2.0	1	2.0
總計:	3,516,222	58,603.7	39,991	87.9	7,055	498.4

# 單位使用統計

學院名稱	使用分鐘數	使用人次
商管學院	2,560,387	24,541
工學院	313,988	4,668
理學院	166,266	2,058
外國語文學院	142,638	3,022
文學院	135,454	2,460
教育學院	122,819	1,899
全球發展學院	14,370	201
資訊處	12,518	114
軍訓室	10,668	176
淡江時報委員會	6,016	184
教務處	5,851	113
品質保證稽核處	5,633	55
學習與教學中心	5,009	140
學生事務處	3,515	66
國際研究學院	3,472	79
校長辦公室	3,330	17
秘書處	2,132	88
研究發展處	601	12
總務處	384	9
人力資源處	297	14
成人教育部	280	26
體育事務處	193	9
國際暨兩岸事務處	184	19
財務處	108	11
國際事務學院	91	7
副校長室(學術)	10	2
全球創業發展學院	8	1
總計	3,516,222	39,991